الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    13   0.00 277.37 277.37
Saudi Riyals Three Hundred Eighteen NinetyEight Halala 41.61 318.98

Total المجموع
    13   0.00 277.37 277.37
Saudi Riyals Three Hundred Eighteen NinetyEight Halala 41.61 318.98

BILL TO محامص نجد للقهوة : محامص نجد للقهوة فاتورة الى :

SHIP TO : [32070588]Najd Roasters­3209220­ ­محامص نجد­3209220 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310355066100003 310355066100003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Al Duwadimi, Central